中共四川农业大学人文学院委员会文件

院党字〔2021〕2 号

关于人文学院党支部调整及职务任免的

通 知

各师生党支部：

经学院党委研究决定，对学生党支部调整如下：

撤销人力资源管理学生党支部，组建人力资源管理学生第

一党支部、人力资源管理学生第二党支部。人力资源管理专业

各年级一、二班的学生党员归入第一党支部，该专业其余学生

党员归入第二党支部。

任命：

董夏燕同志为管理类教工党支部书记；

陈俊霖同志为人力资源管理学生第一党支部书记；

王豪缘同志为人力资源管理学生第二党支部书记；

刘生成同志为文化产业管理学生党支部书记。

免去：

张劲松管理类系教工党支部书记职务；

陈俊霖人力资源管理学生党支部书记职务；

曹小娇文化产业管理学生党支部书记职务。

特此通知。

中共四川农业大学人文学院委员会

2021 年 3 月 15 日

人文学院党委办公室 2021 年 3月 15 日印发